
UCHWAŁA NR XII/109/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 18 marca 2025 r. 

w sprawie przejęcia od Powiatu Poznańskiego zarządzania publiczną drogą powiatową 
nr 2025P na odcinku Raduszyn – Mściszewo w zakresie realizacji zadania „Rozbudowa 

drogi powiatowej nr 2025P na odcinku Raduszyn – Mściszewo (budowa ścieżki 
rowerowej)” 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.)  oraz  art. 19 ust.4 ustawy 
z 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.), Rada Miejska 
w Murowanej Goślinie uchwala co następuje: 

§ 1. Gmina Murowana Goślina przejmuje od Powiatu Poznańskiego zarządzanie publiczną 
drogą powiatową nr 2025P na odcinku Raduszyn – Mściszewo w zakresie dotyczącym wykonania 
dokumentacji technicznej oraz realizacji robót budowlanych dla zadania pn.: „Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 2025P na odcinku Raduszyn – Mściszewo (budowa ścieżki rowerowej)”, będące 
zadaniem Powiatu. 

§ 2. Przejęcie zadania w zakresie, o którym mowa w ust. 1 następuje na okres do dnia 
31 grudnia 2028 r. 

§ 3. 1. Przejęcie zadania zarządzania publiczną drogą powiatową w zakresie przedstawionym 
w §1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego pomiędzy Burmistrzem Miasta i Gminy 
Murowana Goślina, a Zarządem Powiatu w Poznaniu, które określi także sposób finansowania 
zadania. 

2. Zadanie, o którym mowa w §1, finansowane będzie ze środków własnych Gminy Murowana 
Goślina i po wykonaniu przekazane zostanie Powiatowi, jako pomoc rzeczowa. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 5. Traci moc uchwała nr VIII/85/2024 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 
10 grudnia 2024 r. w sprawie przejęcia od Powiatu Poznańskiego zarządzania publiczną drogą 
powiatową nr 2025P na odcinku Raduszyn – Mściszewo w zakresie realizacji zadania „Rozbudowa 
drogi powiatowej nr 2025P na odcinku Raduszyn – Mściszewo (budowa ścieżki rowerowej)”. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: A3758201-F967-4715-AA46-D0A9C8877807. Podpisany 1



 
Uzasadnienie 

Stosownie do art. 19 ust.4 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych do 
właściwości zarządcy drogi należą sprawy z zakresu m.in.: budowy i przebudowy dróg. 

W dniu 10.06.2024r. Burmistrz Miasta i Gminy Murowana Goślina wystąpił z wnioskiem 
o powierzenie zarządzania drogą powiatową nr 2025P na odcinku Raduszyn - Mściszewo. W toku 
prowadzonych rozmów i korespondencji ustalony został okres powierzenia oraz zasady 
finansowania, które określone zostały w § 1 - §2 niniejszej uchwały. 

W związku z koniecznością wprowadzenia zmian w podjętej przez Radę Miejską w Murowanej 
Goślinie w grudniu 2024 r. uchwale, celem uzyskania spójności jej treści z uchwałami 
pozostałych gmin, z którymi gmina Murowana Goślina wystąpi ze wspólną aplikacją 
o dofinansowanie i uchwałą Powiatu Poznańskiego, niezbędna jest zmiana treści uchwały. 

Wobec powyższego, podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

Id: A3758201-F967-4715-AA46-D0A9C8877807. Podpisany 1


	UCHWAŁA NR XII/109/2025 RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE z dnia 18 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


		2025-03-20T10:47:57+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




